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	1. REQUERIMIENTO DE: 


	2. UNIDAD SOLICITANTE:



	3. FECHA DE LA SOLICITUD

	Item
	Descripción 

	Unidad de medida
	Cantidad

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	


NOTA:

*Adicione las celdas según se requiera

*Diligencie un formato para cada requerimiento según su naturaleza, ejemplo: Reactivos, Elementos de Protección Personal, Material Eléctrico, etc 


